
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."

22-25 декабря 2011г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Органи-
зация

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

565Абрамов Андрей 282 283 МС03.07.1984 МСМК Мин.обр. ЦСП, СДЮСШОР1 Чувашия

562Николаев Игорь 280 282 КМС24.03.1995 КМС СДЮШОР№ 12 С-Петербург

550Саблин Денис 272 278 КМС11.10.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР №103 Яросл.обл.

549 25Симаков Илья 273 276 КМС02.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №104 Яросл.обл.

549 23Бакарюк Владимир 272 277 КМС18.12.1993 МС Мин.Спор. СДЮСШОР№135 Ростовск.обл.

548 25Мусохранов Павел 275 273 КМС19.09.1992 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ6 ХМАО

548 21Хахалкин Роман 274 274 КМС12.04.1992 КМС Мин.обр. ДПиШ7 Челяб.обл.

545 21Чувилин Алексей 271 274 КМС12.08.1993 КМС ВС РФ СДЮСШОР №108 Яросл.обл.

545 19Латыпов Игорь 275 270 КМС07.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №109 Яросл.обл.

544Лесников Борис 267 277 КМС12.09.1995 КМС Юн.России КСДЮСШОР10 Смоленск.обл.

542 25Прачкин Антон 274 268 КМС07.10.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР11 Смоленск.обл.

542 22Романов Кирилл 271 271 КМС22.09.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

535 22Клименко Алексей 279 256 КМС20.11.1991 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

535 18Куликов Антон 264 271 КМС15.05.1987 МС ВС РФ ЯФСЛ14 Яросл.обл.

534Антропов Евгений 262 272 КМС11.11.1979 КМС Мин.обр. МУ"ЛУСС"15 ХМАО

533Валиуллин Рустам 263 270 КМС08.09.1995 1 Мин.обр. МУ"ЛУСС"16 ХМАО

529Воропаев Александр 266 263 КМС13.08.1985 1 Мин.обр. МУ"ЛУСС"17 ХМАО

521Метальников Максим 255 266 111.09.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

513 15Дряженков Егор 258 255 117.05.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1019 Яросл.обл.

513 14Кузема Александр 253 260 125.04.1978 КМС ССК"Авангард"20 С-Петербург

511Канадин Эдуард 251 260 124.04.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1021 Яросл.обл.

505 16Пашков Илья 239 266 122.02.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1022 Яросл.обл.

505 13Комаренко Иван 243 262 103.07.1995 КМС Динамо ДЮСШ23 Ленингр.обл.

501Белов Павел 243 258 122.08.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1024 Яросл.обл.

500Муравьев Дмитрий 252 248 114.01.1994 2 ВС РФ СДЮСШОР №1025 Яросл.обл.

499Фадеев Марк 254 245 205.03.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1026 Яросл.обл.

494Царев Николай 249 245 207.09.1995 2 ВС РФ СДЮСШОР №1027 Яросл.обл.

489Стариков Павел 247 242 201.09.1989 1 Мин.обр. ЧелГУ28 Челяб.обл.

487Коробкин Егор 244 243 231.01.1997 2 СДЮСШОР №1029 Яросл.обл.

483Александров Аркадий 241 242 208.05.1997 1 Динамо ДЮСШ30 Ленингр.обл.

478Швецов Евгений 243 235 202.04.1984 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ31 ХМАО

468Трофимук Федор 246 222 214.03.1995 1 СДЮШОР№ 132 С-Петербург

456Торицын Алексей 242 214 222.09.1992 1 ВС РФ РГАТА33 Яросл.обл.

448 10Даутов Роман 212 236 309.02.1991 2 ВС РФ РГАТА34 Яросл.обл.

448 7Дармаев Эрдэни 217 231 301.01.1997 1 ЦПСК Химки35 Моск.обл.

446Барышников Вадим 223 223 308.06.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

445Иванов Кирилл 217 228 307.06.1996 1 СДЮШОР№ 137 С-Петербург

442 8Синицкий Евгений 217 225 314.11.1997 3 ВС РФ СДЮСШОР №1038 Яросл.обл.

442 5Сергеев Александр 220 222 320.04.1992 2 ВС РФ РГАТА39 Яросл.обл.

441Ермаков Александр 222 219 304.11.1998 1-ю Динамо ДЮСШ40 Ленингр.обл.

436Пастовенский Сергей 248 188 301.08.1994 2 Мин.обр. МУ"ЛУСС"41 ХМАО

435Баскаков Иван 203 232 317.02.1997 2 Динамо ДЮСШ42 Ленингр.обл.

426Соколов Евгений 212 214 318.03.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР №1043 Яросл.обл.

420Ясюченя Никита 205 215 307.05.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1044 Яросл.обл.

391Отекин Антон 189 202 1ю31.12.1999 1-ю СДЮСШОР №1045 Яросл.обл.

384Бунда Никита 192 192 1ю03.04.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1046 Яросл.обл.

381Вдовенко Анатолий 214 167 1ю07.03.1990 1 ВС РФ РГАТА47 Яросл.обл.

367Ермохин Юрий 187 180 2ю20.05.1998 2 ДЮСШ48 Ленингр.обл.

351Гаврилов Владимир 171 180 2ю11.08.1992 3 ВС РФ РГАТА49 Яросл.обл.

327Ковригин Валерий 159 168 3ю10.03.1999 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1050 Яросл.обл.

308Малышев Артем 156 152 3ю31.10.2000 3 ВС РФ СДЮСШОР №1051 Яросл.обл.

296Крылов Дмитрий 149 147 3ю02.06.1999 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1052 Яросл.обл.

287Евдокимов Вячеслав 116 171 б/р25.08.1993 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1053 Яросл.обл.

280Яковлев Никита 120 160 б/р29.04.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1054 Яросл.обл.

246Соловьев Иван 111 135 б/р11.08.1998 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1055 Яросл.обл.

204Бобров Константин 125 79 б/р26.07.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1056 Яросл.обл.

185Лазунин Дмитрий 82 103 б/р08.02.2001 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1057 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

578Бородай Татьяна 284 294 МС27.01.1972 МСМК ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

557Осипова Елена 281 276 КМС22.05.1993 КМС Мин.Спор. СДЮСШОР№132 Ростовск.обл.

555Добычина Алена 276 279 КМС21.08.1991 МС ВС РФ СДЮСШОР №103 Яросл.обл.

547Ахмедьянова Надежда 272 275 КМС25.07.1991 КМС Мин.обр. Чел. ГУ4 Челяб.обл.
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544 21Барадиева Цыцыгма 277 267 КМС05.06.1995 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ5 Моск.обл.

544 20Кожемякина Татьяна 273 271 КМС05.05.1994 1 Мин.Спор. СДЮСШОР№136 Ростовск.обл.

540Скотникова Татьяна 273 267 КМС26.11.1986 МС ВС РФ ЯФСЛ7 Яросл.обл.

536Мисяченко Анастасия 270 266 КМС31.10.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №108 Яросл.обл.

532Ларичнева Софья 263 269 КМС31.08.1995 КМС ВС РФ СОШ№259 Яросл.обл.

531Колдасова Екатерина 262 269 КМС30.10.1990 МС Мин.обр. ЦСПСКЮ10 ХМАО

530Зольникова Елена 256 274 КМС01.02.1994 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ11 ХМАО

523Соколова Ольга 257 266 КМС14.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

519 16Матвеева Мария 260 259 101.03.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

519 13Беляева Анна 258 261 119.04.1994 КМС Динамо КОР №114 С-Петербург

518Ермакова Людмила 260 258 101.08.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР15 Смоленск.обл.

507Петренко Анастасия 251 256 107.01.1992 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1016 Яросл.обл.

504Морозова Милена 248 256 130.01.1997 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ17 Моск.обл.

500 16Данилова Светлана 252 248 112.05.1996 КМС ВС РФ ДЮСШ№1018 Чувашия

500 12Догадаева Алена 241 259 124.08.1991 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1019 Яросл.обл.

497Малова Ольга 246 251 122.07.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1020 Яросл.обл.

496Шопова Анастасия 254 242 116.03.1995 1 Мин.обр. СДЮШОР №521 Челяб.обл.

492Барышева Ирина 250 242 121.10.1993 1 ВС РФ ЯФСЛ22 Яросл.обл.

478Дзержинская Ксения 238 240 215.03.1997 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ23 Моск.обл.

467Окунева Татьяна 247 220 221.03.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1024 Яросл.обл.

464Виноградова Анастасия 221 243 215.06.1990 МС ВС РФ СДЮCШОР№425 Яросл.обл.

460Долгова Мария 219 241 208.04.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1026 Яросл.обл.

458 8 20Данилова Полина 234 224 201.10.1987 1 ВС РФ РГАТА27 Яросл.обл.

458 8 12Веревкина Евгения 229 229 219.08.1997 3 ВС РФ СДЮСШОР №1028 Яросл.обл.

452 5Кондратьева Александра 229 223 203.07.1998 3 Юн.России КСДЮСШОР29 Смоленск.обл.

452 3Романчук Полина 226 226 211.02.1994 1 Мин.обр. ДПиШ30 Челяб.обл.

450Бугряшова Екатерина 228 222 226.07.1991 3 ВС РФ РГАТА31 Яросл.обл.

432 1Тулина Кира 229 203 301.12.1994 1 ВС РФ СДЮСШОР №1032 Яросл.обл.

432Просвирина Алина 225 207 308.04.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1033 Яросл.обл.

412Илюхина Елизавета 215 197 330.11.1995 2 ВС РФ СДЮСШОР №1034 Яросл.обл.

408Мрясова Алина 198 210 1ю13.09.1994 КМС Динамо КОР №135 С-Петербург

401Жукова Юлия 212 189 1ю02.07.1988 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ36 Моск.обл.

400Булах Алена 204 196 1ю29.05.1996 3 ВС РФ СДЮСШОР №1037 Яросл.обл.

384Семенова Вероника 185 199 1ю02.06.2000 1-ю Динамо ДЮСШ38 Ленингр.обл.

375Воеводина Софья 201 174 1ю01.10.1997 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1039 Яросл.обл.

344Выжлова Дарья 184 160 2ю05.11.1996 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1040 Яросл.обл.

328Воротилова Арина 169 159 3ю10.05.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1041 Яросл.обл.

307Пташник Наталия 138 169 3ю17.06.1999 1-ю ДЮСШ42 Ленингр.обл.

299Дудникова Владислава 145 154 3ю01.04.2000 2-ю Динамо ДЮСШ43 Ленингр.обл.

283Воротынцева Дарья 134 149 б/р03.03.1998 2-ю Динамо ДЮСШ44 Ленингр.обл.

235Копейкина Анжелика 116 119 б/р28.01.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1045 Яросл.обл.

193Белова Яна 130 63 б/р16.03.2001 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1046 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

571 1Постников Александр 287 284 МС19.10.1988 МС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

571Щербаков Алексей 284 287 МС13.06.1971 МСМК ВС РФ МУ ФСКИ "Чайка"2 Моск.обл.

569Яриков Максим 283 286 МС18.12.1982 МСМК ВС РФ ЦСП,СДЮСШОР3 Чувашия

568Колесников Максим 285 283 МС11.03.1996 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ4 Моск.обл.

565Федосов Владимир 290 275 МС03.09.1984 МСМК ВС РФ ШВСМ5 С-Петербург

560Кошкин Клим 280 280 КМС30.03.1987 КМС ВС РФ ЦСП,СДЮСШОР6 Чувашия

559Остапенко Константин 284 275 КМС18.05.1996 КМС СДЮШОР№ 17 С-Петербург

557Клименко Назар 275 282 КМС24.07.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №108 Яросл.обл.

555 19Камбулов Роман 282 273 КМС11.10.1988 КМС ВС РФ СДЮСШОР №109 Яросл.обл.

555 18Садыков Ильнур 272 283 КМС10.03.1974 КМС ЦСПСКЮ10 ХМАО

555 17Кузнецов Борис 272 283 КМС28.10.1965 КМС Динамо КШВСМ11 С-Петербург

553 16Исаков Борис 279 274 КМС18.12.1957 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ12 Моск.обл.

553 14Куленков Александр 276 277 КМС25.05.1975 1 ВС РФ ЯФСЛ13 Яросл.обл.

552Кузнецов Константин 276 276 КМС01.06.1972 1 ВС РФ ЯФСЛ14 Яросл.обл.

551Денисов Сергей 286 265 КМС15.04.1986 1 ВС РФ ЯФСЛ15 Яросл.обл.

548Воробьев Владислав 273 275 КМС22.09.1988 МС ВС РФ ЯФСЛ16 Яросл.обл.

547Самойлов Игорь 271 276 КМС28.10.1981 ЗМС ЦСПСКЮ17 ХМАО

538 13Трубинов Павел 275 263 КМС23.12.1969 2 ВС РФ ЯФСЛ18 Яросл.обл.

538Михеев Дмитрий 264 274 КМС16.03.1987 МС Динамо КШВСМ19 С-Петербург

535Смирнов Анатолий 263 272 КМС25.02.1971 КМС ССК"ОБИНК"20 С-Петербург

528Федотов Антон 268 260 КМС11.01.1996 КМС СДЮШОР№ 121 С-Петербург

525Коньков Александр 261 264 КМС23.04.1995 1 "ССК ОБИНК"22 С-Петербург

508Бабурин Денис 255 253 128.06.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1023 Яросл.обл.
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566Маркова Полина 280 286 МС07.04.1989 МС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

562Шорнова Анастасия 280 282 МС03.01.1994 МС ВС РФ СДЮСШОР №102 Яросл.обл.

552Лагутина Наталья 273 279 КМС15.12.1977 КМС ЦСПСКЮ3 ХМАО

547 15Белова Нина 272 275 КМС01.01.1994 1 СДЮШОР№ 14 С-Петербург

547 14Макеева Екатерина 274 273 КМС09.01.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

543Старшинова Ирина 276 267 КМС06.02.1997 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ6 Моск.обл.

540Гаврилова Надежда 275 265 КМС17.09.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

539Шабаева Татьяна 272 267 КМС26.12.1976 МСМК ВС РФ ЦПСК по СЛ8 Моск.обл.

535Семенова Мария 264 271 КМС20.06.1994 МС Мин.обр. УОР СДЮСШОР9 Чувашия

523Филиппова Елизавета 260 263 КМС16.12.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

517Черняк Марина 264 253 101.01.1995 КМС СДЮШОР№ 111 С-Петербург

504Бородай Екатерина 258 246 129.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

474Третьякова Диана 242 232 220.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

433Ефременкова Евгения 231 202 311.01.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1014 Яросл.обл.

432Кван Мария 211 221 320.02.1994 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ15 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

Марков А.В.(г.Рыбинск)

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Председатель ТК, судья ВК Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Рук.стрельбы, судья 1К Власенко В.А. (г.Таганрог)

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В. (г.Рыбинск)

       Блинова     Татьяна        25.01.1996   3       Чувашия          ДЮСШ10                        поломка лука
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."
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Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Органи-
зация

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1992-1994 Г.Р. - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

549 23Бакарюк Владимир 272 277 КМС18.12.1993 МС Мин.Спор. СДЮСШОР№131 Ростовск.обл.

548 25Мусохранов Павел 275 273 КМС19.09.1992 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ2 ХМАО

548 21Хахалкин Роман 274 274 КМС12.04.1992 КМС Мин.обр. ДПиШ3 Челяб.обл.

545 21Чувилин Алексей 271 274 КМС12.08.1993 КМС ВС РФ СДЮСШОР №104 Яросл.обл.

456Торицын Алексей 242 214 222.09.1992 1 ВС РФ РГАТА5 Яросл.обл.

442 5Сергеев Александр 220 222 320.04.1992 2 ВС РФ РГАТА6 Яросл.обл.

436Пастовенский Сергей 248 188 301.08.1994 2 Мин.обр. МУ"ЛУСС"7 ХМАО

351Гаврилов Владимир 171 180 2ю11.08.1992 3 ВС РФ РГАТА8 Яросл.обл.

287Евдокимов Вячеслав 116 171 б/р25.08.1993 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №109 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1992-1994 Г.Р. - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

557Осипова Елена 281 276 КМС22.05.1993 КМС Мин.Спор. СДЮСШОР№131 Ростовск.обл.

544 20Кожемякина Татьяна 273 271 КМС05.05.1994 1 Мин.Спор. СДЮСШОР№132 Ростовск.обл.

530Зольникова Елена 256 274 КМС01.02.1994 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ3 ХМАО

519 13Беляева Анна 258 261 119.04.1994 КМС Динамо КОР №14 С-Петербург

507Петренко Анастасия 251 256 107.01.1992 КМС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

492Барышева Ирина 250 242 121.10.1993 1 ВС РФ ЯФСЛ6 Яросл.обл.

452 3Романчук Полина 226 226 211.02.1994 1 Мин.обр. ДПиШ7 Челяб.обл.

432 1Тулина Кира 229 203 301.12.1994 1 ВС РФ СДЮСШОР №108 Яросл.обл.

408Мрясова Алина 198 210 1ю13.09.1994 КМС Динамо КОР №19 С-Петербург

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1992-1994 Г.Р. - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

562Шорнова Анастасия 280 282 МС03.01.1994 МС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

547 15Белова Нина 272 275 КМС01.01.1994 1 СДЮШОР№ 12 С-Петербург

535Семенова Мария 264 271 КМС20.06.1994 МС Мин.обр. УОР СДЮСШОР3 Чувашия

432Кван Мария 211 221 320.02.1994 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ4 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1995 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

562Николаев Игорь 280 282 КМС24.03.1995 КМС СДЮШОР№ 11 С-Петербург

550Саблин Денис 272 278 КМС11.10.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР №102 Яросл.обл.

549 25Симаков Илья 273 276 КМС02.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №103 Яросл.обл.

545 19Латыпов Игорь 275 270 КМС07.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №104 Яросл.обл.

544Лесников Борис 267 277 КМС12.09.1995 КМС Юн.России КСДЮСШОР5 Смоленск.обл.

542 25Прачкин Антон 274 268 КМС07.10.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР6 Смоленск.обл.

542 22Романов Кирилл 271 271 КМС22.09.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

533Валиуллин Рустам 263 270 КМС08.09.1995 1 Мин.обр. МУ"ЛУСС"8 ХМАО

521Метальников Максим 255 266 111.09.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №109 Яросл.обл.

513 15Дряженков Егор 258 255 117.05.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

511Канадин Эдуард 251 260 124.04.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1011 Яросл.обл.

505 16Пашков Илья 239 266 122.02.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

505 13Комаренко Иван 243 262 103.07.1995 КМС Динамо ДЮСШ13 Ленингр.обл.

501Белов Павел 243 258 122.08.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1014 Яросл.обл.

500Муравьев Дмитрий 252 248 114.01.1994 2 ВС РФ СДЮСШОР №1015 Яросл.обл.

499Фадеев Марк 254 245 205.03.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1016 Яросл.обл.

494Царев Николай 249 245 207.09.1995 2 ВС РФ СДЮСШОР №1017 Яросл.обл.

487Коробкин Егор 244 243 231.01.1997 2 СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

483Александров Аркадий 241 242 208.05.1997 1 Динамо ДЮСШ19 Ленингр.обл.

468Трофимук Федор 246 222 214.03.1995 1 СДЮШОР№ 120 С-Петербург

448 7Дармаев Эрдэни 217 231 301.01.1997 1 ЦПСК Химки21 Моск.обл.

446Барышников Вадим 223 223 308.06.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1022 Яросл.обл.

445Иванов Кирилл 217 228 307.06.1996 1 СДЮШОР№ 123 С-Петербург

442 8Синицкий Евгений 217 225 314.11.1997 3 ВС РФ СДЮСШОР №1024 Яросл.обл.

 Стр 4 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." 22-25 декабря 2011г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10



Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Органи-
зация

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион

441Ермаков Александр 222 219 304.11.1998 1-ю Динамо ДЮСШ25 Ленингр.обл.

435Баскаков Иван 203 232 317.02.1997 2 Динамо ДЮСШ26 Ленингр.обл.

426Соколов Евгений 212 214 318.03.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР №1027 Яросл.обл.

420Ясюченя Никита 205 215 307.05.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1028 Яросл.обл.

391Отекин Антон 189 202 1ю31.12.1999 1-ю СДЮСШОР №1029 Яросл.обл.

384Бунда Никита 192 192 1ю03.04.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1030 Яросл.обл.

367Ермохин Юрий 187 180 2ю20.05.1998 2 ДЮСШ31 Ленингр.обл.

327Ковригин Валерий 159 168 3ю10.03.1999 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1032 Яросл.обл.

308Малышев Артем 156 152 3ю31.10.2000 3 ВС РФ СДЮСШОР №1033 Яросл.обл.

296Крылов Дмитрий 149 147 3ю02.06.1999 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1034 Яросл.обл.

280Яковлев Никита 120 160 б/р29.04.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1035 Яросл.обл.

246Соловьев Иван 111 135 б/р11.08.1998 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

204Бобров Константин 125 79 б/р26.07.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1037 Яросл.обл.

185Лазунин Дмитрий 82 103 б/р08.02.2001 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1038 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1995 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

568Колесников Максим 285 283 МС11.03.1996 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ1 Моск.обл.

559Остапенко Константин 284 275 КМС18.05.1996 КМС СДЮШОР№ 12 С-Петербург

557Клименко Назар 275 282 КМС24.07.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №103 Яросл.обл.

528Федотов Антон 268 260 КМС11.01.1996 КМС СДЮШОР№ 14 С-Петербург

525Коньков Александр 261 264 КМС23.04.1995 1 "ССК ОБИНК"5 С-Петербург

508Бабурин Денис 255 253 128.06.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №106 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1995 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

544 21Барадиева Цыцыгма 277 267 КМС05.06.1995 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ1 Моск.обл.

536Мисяченко Анастасия 270 266 КМС31.10.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №102 Яросл.обл.

532Ларичнева Софья 263 269 КМС31.08.1995 КМС ВС РФ СОШ№253 Яросл.обл.

523Соколова Ольга 257 266 КМС14.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №104 Яросл.обл.

519 16Матвеева Мария 260 259 101.03.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

518Ермакова Людмила 260 258 101.08.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР6 Смоленск.обл.

504Морозова Милена 248 256 130.01.1997 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ7 Моск.обл.

500 16Данилова Светлана 252 248 112.05.1996 КМС ВС РФ ДЮСШ№108 Чувашия

497Малова Ольга 246 251 122.07.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №109 Яросл.обл.

496Шопова Анастасия 254 242 116.03.1995 1 Мин.обр. СДЮШОР №510 Челяб.обл.

478Дзержинская Ксения 238 240 215.03.1997 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ11 Моск.обл.

467Окунева Татьяна 247 220 221.03.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

460Долгова Мария 219 241 208.04.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

458 8 12Веревкина Евгения 229 229 219.08.1997 3 ВС РФ СДЮСШОР №1014 Яросл.обл.

452 5Кондратьева Александра 229 223 203.07.1998 3 Юн.России КСДЮСШОР15 Смоленск.обл.

432Просвирина Алина 225 207 308.04.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1016 Яросл.обл.

412Илюхина Елизавета 215 197 330.11.1995 2 ВС РФ СДЮСШОР №1017 Яросл.обл.

400Булах Алена 204 196 1ю29.05.1996 3 ВС РФ СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

384Семенова Вероника 185 199 1ю02.06.2000 1-ю Динамо ДЮСШ19 Ленингр.обл.

375Воеводина Софья 201 174 1ю01.10.1997 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1020 Яросл.обл.

344Выжлова Дарья 184 160 2ю05.11.1996 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1021 Яросл.обл.

328Воротилова Арина 169 159 3ю10.05.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1022 Яросл.обл.

307Пташник Наталия 138 169 3ю17.06.1999 1-ю ДЮСШ23 Ленингр.обл.

299Дудникова Владислава 145 154 3ю01.04.2000 2-ю Динамо ДЮСШ24 Ленингр.обл.

283Воротынцева Дарья 134 149 б/р03.03.1998 2-ю Динамо ДЮСШ25 Ленингр.обл.

235Копейкина Анжелика 116 119 б/р28.01.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1026 Яросл.обл.

193Белова Яна 130 63 б/р16.03.2001 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1027 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1995 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

547 14Макеева Екатерина 274 273 КМС09.01.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

543Старшинова Ирина 276 267 КМС06.02.1997 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ2 Моск.обл.

540Гаврилова Надежда 275 265 КМС17.09.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №103 Яросл.обл.

 Стр 5 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." 22-25 декабря 2011г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10



Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Органи-
зация

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион

523Филиппова Елизавета 260 263 КМС16.12.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №104 Яросл.обл.

517Черняк Марина 264 253 101.01.1995 КМС СДЮШОР№ 15 С-Петербург

504Бородай Екатерина 258 246 129.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №106 Яросл.обл.

474Третьякова Диана 242 232 220.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

433Ефременкова Евгения 231 202 311.01.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №108 Яросл.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

Марков А.В.(г.Рыбинск)

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Власенко В.А. (г.Таганрог)

Председатель ТК, судья ВК

Рук.стрельбы, судья 1К

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В. (г.Рыбинск)

 Стр 6 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." 22-25 декабря 2011г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Абрамов Андрей

 Трофимук Федор

 Воропаев Александр

 Валиуллин Рустам

 Латыпов Игорь

 Белов Павел

 Муравьев Дмитрий

 Чувилин Алексей

 Бакарюк Владимир

 Стариков Павел

 Канадин Эдуард

 Романов Кирилл

 Клименко Алексей

 Кузема Александр

 Коробкин Егор

 Симаков Илья

 Саблин Денис

 Александров Аркадий

 Дряженков Егор

 Куликов Антон

 Прачкин Антон

 Пашков Илья

 Царев Николай

 Мусохранов Павел

 Хахалкин Роман

 Фадеев Марк

 Комаренко Иван

 Лесников Борис

 Антропов Евгений

 Метальников Максим

 Швецов Евгений

 Николаев Игорь

 Абрамов Андрей

 Валиуллин Рустам

 Латыпов Игорь

 Чувилин Алексей

 Бакарюк Владимир

 Романов Кирилл

 Кузема Александр

 Симаков Илья

 Саблин Денис

 Дряженков Егор

 Прачкин Антон

 Мусохранов Павел

 Хахалкин Роман

 Лесников Борис

 Антропов Евгений

 Николаев Игорь

 Абрамов Андрей

 Чувилин Алексей

 Романов Кирилл

 Кузема Александр

 Дряженков Егор

 Мусохранов Павел

 Хахалкин Роман

 Антропов Евгений

 Хахалкин Роман

 Дряженков Егор

 Романов Кирилл

 Чувилин Алексей

 Хахалкин Роман

 Хахалкин Роман

 Чувилин Алексей

 Романов Кирилл

 Дряженков Егор
 Дряженков Егор

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 110

94

94

112

102

99

94

109

109

101

98

110

93

102

103

104

108

87

105

104

117

97

100

104

113

74

96

111

101

95

90

110

103

110

99

93

108

104

103

107

0

110

108( 8)

108( 9)

110

105

105

98

0

110

106

104

104

0

105

118

104

115

97

108

97

107

105

102

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Бородай Татьяна

 Тулина Кира

 Морозова Милена

 Петренко Анастасия

 Ларичнева Софья

 Окунева Татьяна

 Виноградова Анастасия

 Мисяченко Анастасия

 Барадиева Цыцыгма

 Веревкина Евгения

 Шопова Анастасия

 Соколова Ольга

 Матвеева Мария

 Малова Ольга

 Кондратьева Александра

 Ахмедьянова Надежда

 Добычина Алена

 Романчук Полина

 Догадаева Алена

 Беляева Анна

 Зольникова Елена

 Барышева Ирина

 Данилова Полина

 Кожемякина Татьяна

 Скотникова Татьяна

 Долгова Мария

 Дзержинская Ксения

 Колдасова Екатерина

 Ермакова Людмила

 Данилова Светлана

 Бугряшова Екатерина

 Осипова Елена

 Бородай Татьяна

 Петренко Анастасия

 Окунева Татьяна

 Мисяченко Анастасия

 Барадиева Цыцыгма

 Соколова Ольга

 Малова Ольга

 Ахмедьянова Надежда

 Добычина Алена

 Беляева Анна

 Зольникова Елена

 Кожемякина Татьяна

 Скотникова Татьяна

 Колдасова Екатерина

 Данилова Светлана

 Осипова Елена

 Бородай Татьяна

 Мисяченко Анастасия

 Барадиева Цыцыгма

 Ахмедьянова Надежда

 Добычина Алена

 Кожемякина Татьяна

 Скотникова Татьяна

 Осипова Елена

 Осипова Елена

 Кожемякина Татьяна

 Ахмедьянова Надежда

 Бородай Татьяна

 Осипова Елена

 Осипова Елена

 Бородай Татьяна

 Ахмедьянова Надежда

 Кожемякина Татьяна
 Кожемякина Татьяна

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 116

84

103

95

104

88

74

109

96

67

89

105

106

100

101

112

110

74

105

104

99

95

95

99

105

98

102

94

98

96

89

109

111

111

104

109

115

110

114

116

115

81

101

111

109

108

109

115

103

89

101

106

103

94

0

112

112

105

109(10)

109( 9)

107

102

103

114

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Постников Александр

 _

 Самойлов Игорь

 Воробьев Владислав

 Камбулов Роман

 _

 _

 Клименко Назар

 Федосов Владимир

 _

 Федотов Антон

 Исаков Борис

 Куленков Александр

 Смирнов Анатолий

 _

 Колесников Максим

 Яриков Максим

 _

 Михеев Дмитрий

 Кузнецов Константин

 Кузнецов Борис

 Коньков Александр

 _

 Кошкин Клим

 Остапенко Константин

 _

 Бабурин Денис

 Садыков Ильнур

 Денисов Сергей

 Трубинов Павел

 _

 Щербаков Алексей

 Постников Александр

 Воробьев Владислав

 Камбулов Роман

 Клименко Назар

 Федосов Владимир

 Исаков Борис

 Куленков Александр

 Колесников Максим

 Яриков Максим

 Кузнецов Константин

 Кузнецов Борис

 Кошкин Клим

 Остапенко Константин

 Садыков Ильнур

 Денисов Сергей

 Щербаков Алексей

 Постников Александр

 Клименко Назар

 Исаков Борис

 Колесников Максим

 Яриков Максим

 Кузнецов Борис

 Садыков Ильнур

 Денисов Сергей

 Денисов Сергей

 Кузнецов Борис

 Колесников Максим

 Постников Александр

 Кузнецов Борис

 Кузнецов Борис

 Постников Александр

 Колесников Максим

 Денисов Сергей
 Колесников Максим

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 1

106

111

113

0

1

1

109

111

110

102

1

1

0

111

112

103

1

1

1

112

109

1

87

112( 9)

108

112(10)

112

111

109

113

111

114

114

112

109

111

0

114

114

110

112

105

112(10)

112( 9)

111

114

113

112

119

115

111

109

110

113

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Маркова Полина

 _

 Семенова Мария

 Шабаева Татьяна

 Макеева Екатерина

 Бородай Екатерина

 Третьякова Диана

 Белова Нина

 Лагутина Наталья

 Ефременкова Евгения

 Черняк Марина

 Старшинова Ирина

 Гаврилова Надежда

 Филиппова Елизавета

 Кван Мария

 Шорнова Анастасия

 Маркова Полина

 Семенова Мария

 Макеева Екатерина

 Третьякова Диана

 Лагутина Наталья

 Старшинова Ирина

 Гаврилова Надежда

 Шорнова Анастасия

 Маркова Полина

 Макеева Екатерина

 Старшинова Ирина

 Шорнова Анастасия

 Шорнова Анастасия

 Макеева Екатерина

 Шорнова Анастасия

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2 114

89

108

110

108

0

0

100

0

77

106

109

107

109

1

111

106

112

110

109

108

73

106

109

113

114

106

110(10)

110( 9)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Маркова Полина

 Старшинова Ирина
 Маркова Полина

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

91

111

 

 

 

 

 

   

 

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф НормативРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/32Ф

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Осипова Елена 116 115 112 111 115 КМСРостовск.обл. СДЮСШОР№13 557 / 2

2 Бородай Татьяна 109 112 114 116 114 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 578 / 1

3 Кожемякина Татьяна  96 109 109 109  111 КМСРостовск.обл. СДЮСШОР№13 544 / 6

4 Ахмедьянова Надежда 110 103 107 110  104 КМСЧеляб.обл. Чел. ГУ 547 / 4

5 Добычина Алена 112 115 109 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 555 / 3

6 Скотникова Татьяна 109 111 105 1Яросл.обл. ЯФСЛ 540 / 7

7 Мисяченко Анастасия 105 103 103 1Яросл.обл. СДЮСШОР №10 536 / 8

8 Барадиева Цыцыгма  99 106 102 1Моск.обл. ЦПСК по СЛ 544 / 5

9 Беляева Анна 106 109С-Петербург КОР №1 519 / 14

10 Зольникова Елена 105 108ХМАО ЦСПСКЮ 530 / 11

11 Соколова Ольга  99 101Яросл.обл. СДЮСШОР №10 523 / 12

11 Колдасова Екатерина 104 101ХМАО ЦСПСКЮ 531 / 10

13 Окунева Татьяна 102  94Яросл.обл. СДЮСШОР №10 467 / 24

14 Малова Ольга 105  89Яросл.обл. СДЮСШОР №10 497 / 20

15 Данилова Светлана 103  81Чувашия ДЮСШ№10 500 / 18

16 Петренко Анастасия  98   0Яросл.обл. СДЮСШОР №10 507 / 16

17 Матвеева Мария 104Яросл.обл. СДЮСШОР №10 519 / 13

18 Романчук Полина 101Челяб.обл. ДПиШ 452 / 30

19 Догадаева Алена 100Яросл.обл. СДЮСШОР №10 500 / 19

20 Виноградова Анастасия  98Яросл.обл. СДЮCШОР№4 464 / 25

21 Морозова Милена  96Моск.обл. ЦПСК по СЛ 504 / 17

22 Веревкина Евгения  95Яросл.обл. СДЮСШОР №10 458 / 28

22 Ермакова Людмила  95Смоленск.обл. КСДЮСШОР 518 / 15

22 Шопова Анастасия  95Челяб.обл. СДЮШОР №5 496 / 21

25 Ларичнева Софья  94Яросл.обл. СОШ№25 532 / 9

26 Барышева Ирина  89Яросл.обл. ЯФСЛ 492 / 22

26 Тулина Кира  89Яросл.обл. СДЮСШОР №10 432 / 32

28 Дзержинская Ксения  88Моск.обл. ЦПСК по СЛ 478 / 23

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Хахалкин Роман 109 108 115 110 108 КМСЧеляб.обл. ДПиШ 548 / 7

2 Чувилин Алексей 113 104 105 107 103 1Яросл.обл. СДЮСШОР №10 545 / 8

3 Дряженков Егор 102 105 108  93  103 1Яросл.обл. СДЮСШОР №10 513 / 19

4 Романов Кирилл 117 106 107 104   99 1Яросл.обл. СДЮСШОР №10 542 / 12

5 Антропов Евгений 112 110 104 1ХМАО МУ"ЛУСС" 534 / 15

6 Абрамов Андрей 110 118 102 1Чувашия ЦСП, СДЮСШОР 565 / 1

7 Кузема Александр 105 110  97 2С-Петербург ССК"Авангард" 513 / 20

7 Мусохранов Павел 109 110  97 2ХМАО ЦСПСКЮ 548 / 6

9 Лесников Борис 102 108Смоленск.обл. КСДЮСШОР 544 / 10

10 Валиуллин Рустам 101 105ХМАО МУ"ЛУСС" 533 / 16

10 Прачкин Антон 110 105Смоленск.обл. КСДЮСШОР 542 / 11

12 Бакарюк Владимир 104 104Ростовск.обл. СДЮСШОР№13 549 / 5

13 Саблин Денис 104  98Яросл.обл. СДЮСШОР №10 550 / 3

14 Латыпов Игорь 111   0Яросл.обл. СДЮСШОР №10 545 / 9

14 Николаев Игорь 110   0С-Петербург СДЮШОР№ 1 562 / 2

14 Симаков Илья 108   0Яросл.обл. СДЮСШОР №10 549 / 4

17 Клименко Алексей 104Яросл.обл. СДЮСШОР №10 535 / 13

18 Александров Аркадий 103Ленингр.обл. ДЮСШ 483 / 30

19 Царев Николай 101Яросл.обл. СДЮСШОР №10 494 / 27

20 Стариков Павел 100Челяб.обл. ЧелГУ 489 / 28

21 Комаренко Иван  99Ленингр.обл. ДЮСШ 505 / 23

22 Пашков Илья  98Яросл.обл. СДЮСШОР №10 505 / 22

23 Канадин Эдуард  97Яросл.обл. СДЮСШОР №10 511 / 21

24 Белов Павел  96Яросл.обл. СДЮСШОР №10 501 / 24

25 Воропаев Александр  95ХМАО МУ"ЛУСС" 529 / 17

26 Метальников Максим  94Яросл.обл. СДЮСШОР №10 521 / 18

26 Фадеев Марк  94Яросл.обл. СДЮСШОР №10 499 / 26

26 Швецов Евгений  94ХМАО ЦСПСКЮ 478 / 31

29 Куликов Антон  93Яросл.обл. ЯФСЛ 535 / 14

30 Трофимук Федор  90С-Петербург СДЮШОР№ 1 468 / 32

31 Коробкин Егор  87Яросл.обл. СДЮСШОР №10 487 / 29

32 Муравьев Дмитрий  74Яросл.обл. СДЮСШОР №10 500 / 25
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф НормативРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/32Ф

29 Бугряшова Екатерина  84Яросл.обл. РГАТА 450 / 31

30 Кондратьева Александра  74Смоленск.обл. КСДЮСШОР 452 / 29

30 Долгова Мария  74Яросл.обл. СДЮСШОР №10 460 / 26

32 Данилова Полина  67Яросл.обл. РГАТА 458 / 27

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Шорнова Анастасия 114 112 114 111 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 562 / 2

2 Макеева Екатерина 109 106 110 106 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 547 / 5

3 Маркова Полина   1 113 110  111 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 566 / 1

4 Старшинова Ирина 108 109 106   91 КМСМоск.обл. ЦПСК по СЛ 543 / 6

5 Гаврилова Надежда 110 110 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 540 / 7

6 Семенова Мария 109 109 КМСЧувашия УОР СДЮСШОР 535 / 9

7 Лагутина Наталья 100 108 КМСХМАО ЦСПСКЮ 552 / 3

8 Третьякова Диана  77  73Яросл.обл. СДЮСШОР №10 474 / 13

9 Филиппова Елизавета 108Яросл.обл. СДЮСШОР №10 523 / 10

10 Шабаева Татьяна 107Моск.обл. ЦПСК по СЛ 539 / 8

11 Бородай Екатерина 106Яросл.обл. СДЮСШОР №10 504 / 12

12 Кван Мария  89Моск.обл. ЦПСК по СЛ 432 / 15

13 Черняк Марина   0С-Петербург СДЮШОР№ 1 517 / 11

13 Ефременкова Евгения   0Яросл.обл. СДЮСШОР №10 433 / 14

13 Белова Нина   0С-Петербург СДЮШОР№ 1 547 / 4

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Кузнецов Борис 111 111 119 112 112 КМСС-Петербург КШВСМ 555 / 11

2 Постников Александр   1 114 113 113 109 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 571 / 1

3 Колесников Максим   1 114 111 111  108 КМСМоск.обл. ЦПСК по СЛ 568 / 4

4 Денисов Сергей 111 114 113 112   87 КМСЯросл.обл. ЯФСЛ 551 / 15

5 Яриков Максим   1 114 115 КМСЧувашия ЦСП,СДЮСШОР 569 / 3

6 Садыков Ильнур 113 114 112 КМСХМАО ЦСПСКЮ 555 / 10

7 Клименко Назар   1 112 110 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 557 / 8

8 Исаков Борис 112 112 109 1Моск.обл. ЦПСК по СЛ 553 / 12

9 Камбулов Роман   1 112Яросл.обл. СДЮСШОР №10 555 / 9

9 Остапенко Константин   1 112С-Петербург СДЮШОР№ 1 559 / 7

11 Щербаков Алексей   1 111Моск.обл. МУ ФСКИ "Чайка" 571 / 2

11 Воробьев Владислав 112 111Яросл.обл. ЯФСЛ 548 / 16

13 Куленков Александр 111 110Яросл.обл. ЯФСЛ 553 / 13

14 Кошкин Клим   1 109Чувашия ЦСП,СДЮСШОР 560 / 6

15 Федосов Владимир   1 105С-Петербург ШВСМ 565 / 5

16 Кузнецов Константин 110   0Яросл.обл. ЯФСЛ 552 / 14

17 Коньков Александр 109С-Петербург "ССК ОБИНК" 525 / 22

17 Самойлов Игорь 109ХМАО ЦСПСКЮ 547 / 17

19 Трубинов Павел 106Яросл.обл. ЯФСЛ 538 / 18

20 Федотов Антон 103С-Петербург СДЮШОР№ 1 528 / 21

21 Михеев Дмитрий 102С-Петербург КШВСМ 538 / 19

22 Бабурин Денис   0Яросл.обл. СДЮСШОР №10 508 / 23

22 Смирнов Анатолий   0С-Петербург ССК"ОБИНК" 535 / 20

Главный секретарь, судья 1К

Марков А.В.(г.Рыбинск)Главный судья, судья ВК

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Председатель ТК, судья ВК Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Рук.стрельбы, судья 1К Власенко В.А. (г.Таганрог)

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В. (г.Рыбинск)

 Стр 12 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА 22-25 декабря 2011г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10



СУПЕРФИНАЛ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ" ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."

22-25 декабря 2011г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Органи-
зация

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК

578Бородай Татьяна 284 294 МС27.01.1972 МСМК ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

565Абрамов Андрей 282 283 МС03.07.1984 МСМК Мин.обр. ЦСП, СДЮСШОР2 Чувашия

562Николаев Игорь 280 282 КМС24.03.1995 КМС СДЮШОР№ 13 С-Петербург

557Осипова Елена 281 276 КМС22.05.1993 КМС Мин.Спор. СДЮСШОР№134 Ростовск.обл.

555Добычина Алена 276 279 КМС21.08.1991 МС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

550Саблин Денис 272 278 КМС11.10.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР №106 Яросл.обл.

549 25Симаков Илья 273 276 КМС02.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

549 23Бакарюк Владимир 272 277 КМС18.12.1993 МС Мин.Спор. СДЮСШОР№138 Ростовск.обл.

548 25Мусохранов Павел 275 273 КМС19.09.1992 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ9 ХМАО

548 21Хахалкин Роман 274 274 КМС12.04.1992 КМС Мин.обр. ДПиШ10 Челяб.обл.

547Ахмедьянова Надежда 272 275 КМС25.07.1991 КМС Мин.обр. Чел. ГУ11 Челяб.обл.

545 21Чувилин Алексей 271 274 КМС12.08.1993 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

545 19Латыпов Игорь 275 270 КМС07.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

544 21Барадиева Цыцыгма 277 267 КМС05.06.1995 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ14 Моск.обл.

544 20Кожемякина Татьяна 273 271 КМС05.05.1994 1 Мин.Спор. СДЮСШОР№1315 Ростовск.обл.

544Лесников Борис 267 277 КМС12.09.1995 КМС Юн.России КСДЮСШОР16 Смоленск.обл.

542 25Прачкин Антон 274 268 КМС07.10.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР17 Смоленск.обл.

542 22Романов Кирилл 271 271 КМС22.09.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

540Скотникова Татьяна 273 267 КМС26.11.1986 МС ВС РФ ЯФСЛ19 Яросл.обл.

536Мисяченко Анастасия 270 266 КМС31.10.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1020 Яросл.обл.

535 22Клименко Алексей 279 256 КМС20.11.1991 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1021 Яросл.обл.

535 18Куликов Антон 264 271 КМС15.05.1987 МС ВС РФ ЯФСЛ22 Яросл.обл.

534Антропов Евгений 262 272 КМС11.11.1979 КМС Мин.обр. МУ"ЛУСС"23 ХМАО

533Валиуллин Рустам 263 270 КМС08.09.1995 1 Мин.обр. МУ"ЛУСС"24 ХМАО

532Ларичнева Софья 263 269 КМС31.08.1995 КМС ВС РФ СОШ№2525 Яросл.обл.

531Колдасова Екатерина 262 269 КМС30.10.1990 МС Мин.обр. ЦСПСКЮ26 ХМАО

530Зольникова Елена 256 274 КМС01.02.1994 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ27 ХМАО

529Воропаев Александр 266 263 КМС13.08.1985 1 Мин.обр. МУ"ЛУСС"28 ХМАО

523Соколова Ольга 257 266 114.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1029 Яросл.обл.

521Метальников Максим 255 266 111.09.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1030 Яросл.обл.

519 16Матвеева Мария 260 259 101.03.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1031 Яросл.обл.

519 13Беляева Анна 258 261 119.04.1994 КМС Динамо КОР №132 С-Петербург

518Ермакова Людмила 260 258 101.08.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР33 Смоленск.обл.

513 15Дряженков Егор 258 255 117.05.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1034 Яросл.обл.

513 14Кузема Александр 253 260 125.04.1978 КМС ССК"Авангард"35 С-Петербург

511Канадин Эдуард 251 260 124.04.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

507Петренко Анастасия 251 256 107.01.1992 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1037 Яросл.обл.

505 16Пашков Илья 239 266 122.02.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1038 Яросл.обл.

505 13Комаренко Иван 243 262 103.07.1995 КМС Динамо ДЮСШ39 Ленингр.обл.

504Морозова Милена 248 256 130.01.1997 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ40 Моск.обл.

501Белов Павел 243 258 122.08.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1041 Яросл.обл.

500 16Данилова Светлана 252 248 112.05.1996 КМС ВС РФ ДЮСШ№1042 Чувашия

500 12Догадаева Алена 241 259 124.08.1991 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1043 Яросл.обл.

500Муравьев Дмитрий 252 248 114.01.1994 2 ВС РФ СДЮСШОР №1044 Яросл.обл.

499Фадеев Марк 254 245 205.03.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1045 Яросл.обл.

497Малова Ольга 246 251 222.07.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1046 Яросл.обл.

496Шопова Анастасия 254 242 216.03.1995 1 Мин.обр. СДЮШОР №547 Челяб.обл.

494Царев Николай 249 245 207.09.1995 2 ВС РФ СДЮСШОР №1048 Яросл.обл.

492Барышева Ирина 250 242 221.10.1993 1 ВС РФ ЯФСЛ49 Яросл.обл.

489Стариков Павел 247 242 201.09.1989 1 Мин.обр. ЧелГУ50 Челяб.обл.

487Коробкин Егор 244 243 231.01.1997 2 СДЮСШОР №1051 Яросл.обл.

483Александров Аркадий 241 242 208.05.1997 1 Динамо ДЮСШ52 Ленингр.обл.

478Дзержинская Ксения 238 240 215.03.1997 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ53 Моск.обл.

478Швецов Евгений 243 235 202.04.1984 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ54 ХМАО

468Трофимук Федор 246 222 214.03.1995 1 СДЮШОР№ 155 С-Петербург

467Окунева Татьяна 247 220 221.03.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1056 Яросл.обл.

464Виноградова Анастасия 221 243 215.06.1990 МС ВС РФ СДЮCШОР№457 Яросл.обл.

460Долгова Мария 219 241 208.04.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1058 Яросл.обл.

458 8 20Данилова Полина 234 224 201.10.1987 1 ВС РФ РГАТА59 Яросл.обл.

458 8 12Веревкина Евгения 229 229 219.08.1997 3 ВС РФ СДЮСШОР №1060 Яросл.обл.

456Торицын Алексей 242 214 222.09.1992 1 ВС РФ РГАТА61 Яросл.обл.

452 5Кондратьева Александра 229 223 303.07.1998 3 Юн.России КСДЮСШОР62 Смоленск.обл.
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452 3Романчук Полина 226 226 311.02.1994 1 Мин.обр. ДПиШ63 Челяб.обл.

450Бугряшова Екатерина 228 222 326.07.1991 3 ВС РФ РГАТА64 Яросл.обл.

448 10Даутов Роман 212 236 309.02.1991 2 ВС РФ РГАТА65 Яросл.обл.

448 7Дармаев Эрдэни 217 231 301.01.1997 1 ЦПСК Химки66 Моск.обл.

446Барышников Вадим 223 223 308.06.1995 1 ВС РФ СДЮСШОР №1067 Яросл.обл.

445Иванов Кирилл 217 228 307.06.1996 1 СДЮШОР№ 168 С-Петербург

442 8Синицкий Евгений 217 225 314.11.1997 3 ВС РФ СДЮСШОР №1069 Яросл.обл.

442 5Сергеев Александр 220 222 320.04.1992 2 ВС РФ РГАТА70 Яросл.обл.

441Ермаков Александр 222 219 304.11.1998 1-ю Динамо ДЮСШ71 Ленингр.обл.

436Пастовенский Сергей 248 188 301.08.1994 2 Мин.обр. МУ"ЛУСС"72 ХМАО

435Баскаков Иван 203 232 317.02.1997 2 Динамо ДЮСШ73 Ленингр.обл.

432 1Тулина Кира 229 203 301.12.1994 1 ВС РФ СДЮСШОР №1074 Яросл.обл.

432Просвирина Алина 225 207 308.04.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1075 Яросл.обл.

426Соколов Евгений 212 214 318.03.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР №1076 Яросл.обл.

420Ясюченя Никита 205 215 307.05.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1077 Яросл.обл.

412Илюхина Елизавета 215 197 1ю30.11.1995 2 ВС РФ СДЮСШОР №1078 Яросл.обл.

408Мрясова Алина 198 210 1ю13.09.1994 КМС Динамо КОР №179 С-Петербург

401Жукова Юлия 212 189 1ю02.07.1988 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ80 Моск.обл.

400Булах Алена 204 196 1ю29.05.1996 3 ВС РФ СДЮСШОР №1081 Яросл.обл.

391Отекин Антон 189 202 1ю31.12.1999 1-ю СДЮСШОР №1082 Яросл.обл.

384Семенова Вероника 185 199 1ю02.06.2000 1-ю Динамо ДЮСШ83 Ленингр.обл.

384Бунда Никита 192 192 1ю03.04.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1084 Яросл.обл.

381Вдовенко Анатолий 214 167 1ю07.03.1990 1 ВС РФ РГАТА85 Яросл.обл.

375Воеводина Софья 201 174 1ю01.10.1997 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1086 Яросл.обл.

367Ермохин Юрий 187 180 2ю20.05.1998 2 ДЮСШ87 Ленингр.обл.

351Гаврилов Владимир 171 180 2ю11.08.1992 3 ВС РФ РГАТА88 Яросл.обл.

344Выжлова Дарья 184 160 2ю05.11.1996 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1089 Яросл.обл.

328Воротилова Арина 169 159 3ю10.05.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1090 Яросл.обл.

327Ковригин Валерий 159 168 3ю10.03.1999 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1091 Яросл.обл.

308Малышев Артем 156 152 3ю31.10.2000 3 ВС РФ СДЮСШОР №1092 Яросл.обл.

307Пташник Наталия 138 169 3ю17.06.1999 1-ю ДЮСШ93 Ленингр.обл.

299Дудникова Владислава 145 154 3ю01.04.2000 2-ю Динамо ДЮСШ94 Ленингр.обл.

296Крылов Дмитрий 149 147 3ю02.06.1999 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1095 Яросл.обл.

287Евдокимов Вячеслав 116 171 б/р25.08.1993 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1096 Яросл.обл.

283Воротынцева Дарья 134 149 б/р03.03.1998 2-ю Динамо ДЮСШ97 Ленингр.обл.

280Яковлев Никита 120 160 б/р29.04.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1098 Яросл.обл.

246Соловьев Иван 111 135 б/р11.08.1998 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1099 Яросл.обл.

235Копейкина Анжелика 116 119 б/р28.01.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №10100 Яросл.обл.

204Бобров Константин 125 79 б/р26.07.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №10101 Яросл.обл.

193Белова Яна 130 63 б/р16.03.2001 б/р ВС РФ СДЮСШОР №10102 Яросл.обл.

185Лазунин Дмитрий 82 103 б/р08.02.2001 б/р ВС РФ СДЮСШОР №10103 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК

571 1Постников Александр 287 284 МС19.10.1988 МС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

571Щербаков Алексей 284 287 МС13.06.1971 МСМК ВС РФ МУ ФСКИ "Чайка"2 Моск.обл.

569Яриков Максим 283 286 МС18.12.1982 МСМК ВС РФ ЦСП,СДЮСШОР3 Чувашия

568Колесников Максим 285 283 МС11.03.1996 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ4 Моск.обл.

566Маркова Полина 280 286 МС07.04.1989 МС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

565Федосов Владимир 290 275 МС03.09.1984 МСМК ВС РФ ШВСМ6 С-Петербург

562Шорнова Анастасия 280 282 КМС03.01.1994 МС ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

560Кошкин Клим 280 280 КМС30.03.1987 КМС ВС РФ ЦСП,СДЮСШОР8 Чувашия

559Остапенко Константин 284 275 КМС18.05.1996 КМС СДЮШОР№ 19 С-Петербург

557Клименко Назар 275 282 КМС24.07.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

555 19Камбулов Роман 282 273 КМС11.10.1988 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1011 Яросл.обл.

555 18Садыков Ильнур 272 283 КМС10.03.1974 КМС ЦСПСКЮ12 ХМАО

555 17Кузнецов Борис 272 283 КМС28.10.1965 КМС Динамо КШВСМ13 С-Петербург

553 16Исаков Борис 279 274 КМС18.12.1957 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ14 Моск.обл.

553 14Куленков Александр 276 277 КМС25.05.1975 1 ВС РФ ЯФСЛ15 Яросл.обл.

552Лагутина Наталья 273 279 КМС15.12.1977 КМС ЦСПСКЮ16 ХМАО

552Кузнецов Константин 276 276 КМС01.06.1972 1 ВС РФ ЯФСЛ17 Яросл.обл.

551Денисов Сергей 286 265 КМС15.04.1986 1 ВС РФ ЯФСЛ18 Яросл.обл.

548Воробьев Владислав 273 275 КМС22.09.1988 МС ВС РФ ЯФСЛ19 Яросл.обл.

547 15Белова Нина 272 275 КМС01.01.1994 1 СДЮШОР№ 120 С-Петербург

547 14Макеева Екатерина 274 273 КМС09.01.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1021 Яросл.обл.

547Самойлов Игорь 271 276 КМС28.10.1981 ЗМС ЦСПСКЮ22 ХМАО

543Старшинова Ирина 276 267 КМС06.02.1997 КМС ВС РФ ЦПСК по СЛ23 Моск.обл.

540Гаврилова Надежда 275 265 КМС17.09.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1024 Яросл.обл.
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539Шабаева Татьяна 272 267 КМС26.12.1976 МСМК ВС РФ ЦПСК по СЛ25 Моск.обл.

538 13Трубинов Павел 275 263 КМС23.12.1969 2 ВС РФ ЯФСЛ26 Яросл.обл.

538Михеев Дмитрий 264 274 КМС16.03.1987 МС Динамо КШВСМ27 С-Петербург

535Смирнов Анатолий 263 272 КМС25.02.1971 КМС ССК"ОБИНК"28 С-Петербург

535Семенова Мария 264 271 КМС20.06.1994 МС Мин.обр. УОР СДЮСШОР29 Чувашия

528Федотов Антон 268 260 КМС11.01.1996 КМС СДЮШОР№ 130 С-Петербург

525Коньков Александр 261 264 КМС23.04.1995 1 "ССК ОБИНК"31 С-Петербург

523Филиппова Елизавета 260 263 116.12.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1032 Яросл.обл.

517Черняк Марина 264 253 101.01.1995 КМС СДЮШОР№ 133 С-Петербург

508Бабурин Денис 255 253 128.06.1996 2 ВС РФ СДЮСШОР №1034 Яросл.обл.

504Бородай Екатерина 258 246 129.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1035 Яросл.обл.

474Третьякова Диана 242 232 220.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

433Ефременкова Евгения 231 202 311.01.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1037 Яросл.обл.

432Кван Мария 211 221 320.02.1994 1 ВС РФ ЦПСК по СЛ38 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

Марков А.В.(г.Рыбинск)

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Председатель ТК, судья ВК Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Рук.стрельбы, судья 1К Власенко В.А. (г.Таганрог)

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В. (г.Рыбинск)

       Блинова     Татьяна        25.01.1996   3       Чувашия          ДЮСШ10                        поломка лука
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1/16ф 1/8ф 1/4ф 1/2ф финал

1 Шорнова Анастасия 82 86 87 84+ 113(10)

2 Маркова Полина 85 84 85 87 113(9)

3 Михеев Дмитрий 83 82+ 86 84

4 Клименко Назар 83 83 86 83

5 Феосов Владимир 85 85 84

6 Лагутина Наталья 85 85 84

7 Яриков Максим 84 83 84

8 Колесников Максим 82 83 84

9 Садыков Ильнур 84 85 83

10 Самойлов Игорь 82 82‐

11 Остапенко Константин 83 81

12 Макеева Екатерина 83 81

13 Коньков Александр 83 81

14 Кузнецов Борис 82 81

15 Кошкин Клим 81 81

16 Гаврилова Надежда 84 80

17 Воробьев Владислав 81 80

18 Денисов Сергей 83 75

19 Постников Александр 81

20 Семенова Мария 81

21 Камбулов Роман 80

22 Старшинова Ирина 79

23 Бородай Екатерина 79

24 Третьякова Диана 78

25 Исаков Борис 76

26 Филиппова Елизавета 76

27 Щербаков Алексей 0

28 Куленков Александр 0

29 Кузнецов Константин 0

30 Белова Нина 0

31 Шабаева Татьяна 0

32 Трубинов Павел 0

33 Смирнов Анатолий 0

34 Федотов Антон 0

35 Черняк Марина 0

36 Бабурин Денис 0

Марков А.В.(г. Рыбинск)
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СУПЕРФИНАЛ БЛОЧНЫЙ ЛУК

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

Зам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Постников М.В.(г.Рыбинск)



1/16ф 1/8ф 1/4ф 1/2ф финал

1 Осипова Елена 84 84 84 88 114(10)

2 Бакарюк Владимир 83 81 87 86 114(9)

3 Абрамов Андрей 86 85 87 83

4 Прачкин Антон 83 82 83+ 80

5 Добычина Алена 82 84 83

6 Мусохранов Павел 84 84 83

7 Скотникова Татьяна 85 84 81

8 Зольникова Елена 81 82 81

9 Кожемякина Татьяна 85 82 77

10 Бородай Татьяна 85 80

11 Латыпов Игорь 82 80

12 Романов Кирилл 81 79

13 Ахмедьянова Надежда 85 78

14 Барадиева Цыцыгма 82 77

15 Колдасова Екатерина 81 76

16 Хахалкин Роман 87 75

17 Мисяченко Анастасия 83 73

18 Воропаева Александра 85 0

19 Кузема Александр 80

20 Чувилин Алексей 78

21 Лесников Борис 78

22 Беляева Анна 78

23 Ермакова Людмила 78

24 Дряженков Егор 78

25 Симаков Илья 75

26 Соколова Ольга 74

27 Метальников Максим 70

28 Матвеева Мария 70

29 Саблин Денис 62

30 Канадин Эдуард 56

31 Николаев Игорь 0

32 Клименко Алексей 0

33 Куликов Антон 0

34 Антропов Евгений 0

35 Валиуллин Рустам 0

36 Ларичнева Софья 0

Марков А.В.(г. Рыбинск)
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СУПЕРФИНАЛ КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В.(г.Рыбинск)
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